
ZARZĄDZENIE NR 143/2025 
WÓJTA GMINY KLONOWA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu Budżetu Gminy Klonowa na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 1 Ustawy z dn. 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 233 i art. 238 Ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), Uchwały Nr XI/50/2019 Rady Gminy w Klonowej z dnia 30 września 
2019 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej z późn. zmianami, Wójt Gminy 
Klonowa zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w treści projektu uchwały polegającą na tym, że § 4. uchwały Rady Gminy Klonowa 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok po zmianie otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwotę 
planowanego deficytu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami budżetu Gminy Klonowa 
w wysokości 806 189,73 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Gminy będzie nadwyżka z lat ubiegłych 
w kwocie 356 080,77 zł oraz przychody z tytułu przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 
450 108,96 zł.” 

§ 2. Załącznik nr 5 do projektu uchwały Rady Gminy Klonowa w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2026 rok, po zmianie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 8 do projektu uchwały Rady Gminy Klonowa w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2026 rok, po zmianie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Autopoprawka do projektu uchwały budżetowej Gminy Klonowa na 2026 rok przyjętego 
Zarządzeniem nr 139/2025 z dnia 14 listopada 2025 r. podlega przekazaniu Radzie Gminy Klonowa oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Marcin Golanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421D44B7-FF05-4CAF-9896-1B20A7BF7C8D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 143/2025 

Wójta Gminy Klonowa 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Przychody i Rozchody budżetu w 2026 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  1 006 080,77 

Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 356 080,77 

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954 650 000,00 

Rozchody ogółem:  199 891,04 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 199 891,04 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421D44B7-FF05-4CAF-9896-1B20A7BF7C8D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 143/2025 

Wójta Gminy Klonowa 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Dochody uzyskiwane z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki nimi finansowane w ramach realizacji zadań określonych 

w Programie Ochrony Środowiska Gminy Klonowa w 2026 roku 

           w złotych 

 I.   DOCHODY    Plan 
 
Dz. 900 
Rozdz.90019 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 500,00 

 
Wpływy z 
różnych   
 opłat 

 § 0690  
Wpływy z różnych opłat  2 500,00 

 II.  WYDATKI Plan 
 Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  

 środowiska 
2 500,00 

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 Program 
Ochrony 
Środowiska 
Gminy Klonowa 

w tym: 
 Grupa 1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421D44B7-FF05-4CAF-9896-1B20A7BF7C8D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 143/2025 WÓJTA GMINY KLONOWA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Przychody i Rozchody budżetu w 2026 r.
	Załącznik 2 - Dochody uzyskiwane z tytułu opłat za korzystanie ze środowiskaoraz wydatki nimi finansowane w ramach realizacji zadań określonychw Programie Ochrony Środowiska Gminy Klonowa w 2026 roku


